· 18. Τὸ μὲντοι ἐξῆς ἔτος (10) πρὸς διαμηνύσεσθαι  
 λίθῳ τῷ βασιλεὶ τὸν πρὸ τοῦ Ἰωάννου πατριαρ-  
 χεῦσαντα καὶ παρατηγόμενον Ἀθανάσιον θεῶν  
 προσέλειπειν ὄργην κατὰ τῶν Ῥωμαίων παρακαλεῦ-

#### Variorum notæ.

(3) Satraparum istorum Turcorum nomina tum  
 ea, quæ hic omittit Gregoras, et ut in Asia provin-  
 cias invicem partiti sint, recensent Pachymeres  
 lib. xi, cap. 9, Phranzes lib. i, cap. 24, 26, et Lao-  
 nicus lib. i, pag. 7. edit. reg. de quibus copiose  
 satis egit Joannes Leunclavius in Pandectæ Turci-  
 cæ, n. 43. DUCANG.

(4) Ἀλιούρης, Pachymeri; Ἀλιούριος, Phranzæ;  
 Καρμανός, Laonico. Ab eo dicta Caramania Cili-  
 cia, cum aliis tamen appendicibus: parte nimirum  
 Lycaoniæ, Pamphylia, Caria, quibus addit Laoni-  
 cus mediterranea Phrygiæ. Carmani posterius *Cara-*  
*mano-glii* dicti, quorum stemma historici suæ  
 Musulmanicæ præfixit Joannes Leunclavius. Du-  
 CANG.

(5) Ita Phranzes et Laonicus. Ab illo Sarcania  
 dicta Ionia; cuius vocis meminit Laonicus, Turcis,  
*Saruchan ili*, id est regio *Saruchania*, ut scribit  
 Leunclavius in Onomastico Turcico, et in Pandectæ  
 n. 43. DUCANG.

(6) Istius meminit pariter Phranzes, de quo Pa-  
 chymeres et Laonicus silent. DUCANG.

(7) Phranzes, *Calases cum Carase filio*. Laonicus,  
 Καλάμην οὖν τῷ παιδὶ αὐτοῦ Καρασῆ. Nescio an  
 Calasius idem sit, quem Pachymer. J. d. cap. 9,  
 et lib. x, cap. 20. Αμύνην vocat. A Carase vero  
 Lydia usque ad Mysiam Carasia deinceps appellata,  
 de ejus posteris agit Leunclavius lib. iv. hist.  
 Musulman. pag. 196, 197, 198, ubi Carasiam tan-  
 dem Urchani deditione spontanea se subjecisse  
 narrat. DUCANG.

(8) Ita appellatur a Pachymere, d. cap. 9, et lib.  
 x, cap. 20, 25, et lib. xi, cap. 9. *Othmanes* a  
 Phranze. *Ότουμάνος* a Laonico, *Osman* a Leun-  
 clavio, et aliis, a quo Sultani Otomanici hodi-  
 erni Turci genus ducunt. Is Etruculis filius  
 fuit. DUCANG.

(9) *Chasan* et *Mahomet* ii vocantur a Phranze.  
 Laonicus Gregoram sequitur, neque Amurii filios  
 nominat: Pachymeres Ἀμουρίους duntaxat habet.  
 At cuius Amurii, filii dicantur, incertum. Nam ex  
 prioribus Amurii, quem a Meleco Iconiensi Sultano  
 interfectum diximus supra ad lib. v, cap. 8, filii  
 unicus Halis supervit, Amur etiam appellatus, a  
 quo in prælio deletus et cæsus Meleucus: atque  
 hujus alterius Amurii filii hic forte intelliguntur,  
 qui mortuo parente has provincias sibi asserue-  
 rint. Jametsi alter rursus Amurii occurrit in  
 posteriori Gregoræ historia, qui ex duobus istis  
 secundi Amurii esse potuerit, et Amurii sibi ut  
 pater nomen ascripserit: nisi ipsemet sit Halis  
 Amur horum pater. Hos Amurii, vel Amurii, vel  
 Omurii filios, quos Heracleam Ponticam, Castamo-  
 nem, Sinopen, et alias urbes cum ditione mari  
 Pontico vicina tenuisse scribit, *Omeroglios* vocat  
 Leunclavius in horum stemmate, quod historie  
 suæ Musulmanicæ præfixit. Omer enim is in an-  
 naliis Turcicis appellatur. Vide eundem Leuncla-  
 vium in Pandectæ n. 43. DUCANG.